ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2408-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учреждениях, в ч е т в е р г , 16 декабря 1982 г о д а ,

в 10 Чо 30 мо

1 0 Утверждение повестки дня

2 . Жалоба Лесото на Южную Африку
Письмо Временного поверенного в делах Постоянного
Представительства Лесото при Организации Объединенных
Наций от 9 декабря 1982 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/l5515)

Distr„
GEKEBAL
S/Agenda/2408
15 December 1982
HUSSIAM"
OEIGIlALs ENGLISH

82-37019